
Riaditeľ turnaja: Jury:

Hlavný rozhodca:

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 314 12 26,167 10
2. 321 12 26,750 8
3. 323 12 26,917 7
4. 367 12 30,583 6
5. 368 12 30,667 5
6. 386 12 32,167 4
7. 396 12 33,000 3

Info: v ročníku 2023/2024 sa hrá 8 ligových kôl

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

stav po 1. kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Oddiel

1.ligy SR 2023/2024 – 1.kolo

Prešov, Relax Park Košariská (eternit)

Dátum: 3.9.2023

Ing. Jana Némethová

Ján Jágerský

Ľubomír Zontág

Miroslav Slanina

Lukáš Barylík

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2023/2024

Relax Park Prešov

GK Trnava

KDG Bratislavamm

GK Bankov Košice

1.MTGC Prievidza

MCC Košice
MTGK Brezno



1. KDG Bratislavamm K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ľubomír Zontág 24 27 26 77
2 Michal Putnoky 27 26 29 82
3 Jarmila Holická 33 26 30 89
4 Slavomír Holický 31 25 30 86
5 Adrián Obal 25 26 29 80
6 Jakub Kalník 24 26 27 77

100 103 111 0 26,167
Ʃ 203 314 314 10b

2. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ivan Tkáč 33 34 25 92
2 Marianna Drabčíková 34 31 31 96
3 Michal Drabčík 28 34 35 97
4 Peter Murín 25 25 30 80
5 Jaroslav Murín 29 24 25 78
6 Lukáš Barylík 29 27 23 79

111 107 103 0 26,750
Ʃ 218 321 321 8b

3. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Michal Ištván 36 30 28 94
2 Adrián Kollár 25 27 30 82
3 Ivan Baboľ 31 27 29 87
4 Milan Pätoprstý 27 26 26 79
5 Michal Csontos 27 28 31 86
6 Michal Maňaska 30 24 27 81

109 104 110 0 26,917
Ʃ 213 323 323 7b

4. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vanda Kupcová 30 34 30 94
2 Milan Luspaj 27 29 31 87
3 Elena Kupcová 28 29 28 85
4 Ján Ťažký 42 34 35 111
5 Marek Belko 36 34 40 110
6 Vladimír Pravotiak 32 126 126 284

117 126 124 0 30,583
Ʃ 243 367 367 6b

5. MCC Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Julián Klein 32 29 32 93
2 Ján Slivka 33 29 34 96
3 Janka Slivková 35 31 30 96
4 Karin Gažiová 37 40 41 118
5 Jozef Čarný 32 29 27 88
6 Vladislav Oleár 33 36 31 100

130 118 120 0 30,667
Ʃ 248 368 368 5b

6. GK Trnava "B" K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Miroslav Slanina 35 34 30 99
2 Viktória Pätoprstá 33 30 43 106
3 Slávka Kloknerová 27 36 35 98
4 František Drgoň 33 35 34 102
5 Ivan Pätoprstý 32 37 29 98
6 Božena Pätoprstá 41 30 37 108

125 129 128 0 31,833
Ʃ 254 382 382 ---

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 1. kolo



7. Relax Park Prešov K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Mária Urbanová 44 31 30 105
2 Pavel Urban 31 42 35 108
3 Vladislav Kovaľ 30 36 38 104
4 Monika Sučková 33 38 38 109
5 Zdenko Sučka 30 29 25 84

0
124 134 128 0 32,167

Ʃ 258 386 386 4b

8. 1. MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ján Jágerský 26 29 27 82
2 Veronika Pavlíková 37 36 34 107
3 Simona Bílovská 42 45 32 119
4 Maroš Jágerský 25 33 30 88

0
0

130 143 123 0 33,000
Ʃ 273 396 396 3b



Absolútna kategória
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 29 21 26 76 25,333 60,0

2 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 24 27 26 77 25,667 58,5

3 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 24 26 27 77 25,667 58,5

4 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 29 24 25 78 26,000 57,0

5 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 27 26 26 79 26,333 55,5

6 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 29 27 23 79 26,333 55,5

7 Adrián Obal KDG Bratislavamm S1 25 26 29 80 26,667 54,0

8 Peter Murín GK Bankov Košice S2 25 25 30 80 26,667 54,0

9 Michal Maňaska GK Trnava M 30 24 27 81 27,000 52,5

10 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 26 29 27 82 27,333 51,0

11 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 27 26 29 82 27,333 51,0

12 Adrián Kollár GK Trnava J 25 27 30 82 27,333 51,0

13 Zdenko Sučka Relax Park Prešov S1 30 29 25 84 28,000 48,0

14 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 28 29 28 85 28,333 46,5

15 Michal Csontos GK Trnava M 27 28 31 86 28,667 45,0

16 Slavomír Holický KDG Bratislavamm S1 31 25 30 86 28,667 45,0

17 Ivan Baboľ GK Trnava S1 31 27 29 87 29,000 43,5

18 Milan Luspaj MTGK Brezno M 27 29 31 87 29,000 43,5

19 Jozef Čarný MCC Košice S2 32 29 27 88 29,333 42,0

20 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 25 33 30 88 29,333 42,0

21 Jarmila Holická KDG Bratislavamm SŽ 33 26 30 89 29,667 40,5

22 Ján Juhos KDG Bratislavamm M 30 32 28 90 30,000 39,0

23 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 33 34 25 92 30,667 36,0

24 Julián Klein MCC Košice S1 32 29 32 93 31,000 34,5

25 Jozef Kudernáč GK Bankov Košice S2 32 31 31 94 31,333 33,0

26 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 30 34 30 94 31,333 33,0

27 Michal Ištván GK Trnava M 36 30 28 94 31,333 33,0

28 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 31 32 33 96 32,000 30,0

29 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice Ž 34 31 31 96 32,000 30,0

30 Janka Slivková MCC Košice SŽ 35 31 30 96 32,000 30,0

31 Ján Slivka MCC Košice S2 33 29 34 96 32,000 30,0

32 Michal Drabčík GK Bankov Košice M 28 34 35 97 32,333 28,5

33 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 32 37 29 98 32,667 27,0

34 Slávka Kloknerová GK Trnava SŽ 27 36 35 98 32,667 27,0

35 Miroslav Slanina GK Trnava S2 35 34 30 99 33,000 25,5

36 Vladislav Oleár MCC Košice S1 33 36 31 100 33,333 24,0

37 František Drgoň GK Trnava S2 33 35 34 102 34,000 21,0

38 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov S2 30 36 38 104 34,667 18,0

39 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 44 31 30 105 35,000 16,5

40 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 33 30 43 106 35,333 15,0

41 Veronika Pavlíková 1.MTGC Prievidza Ž 37 36 34 107 35,667 13,5

42 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 31 42 35 108 36,000 12,0

43 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 41 30 37 108 36,000 12,0

44 Monika Sučková Relax Park Prešov SŽ 33 38 38 109 36,333 10,5

45 Marek Belko MTGK Brezno M 36 34 40 110 36,667 9,0

46 Ján Ťažký MTGK Brezno S2 42 34 35 111 37,000 7,5

47 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 37 40 41 118 39,333 0,0

48 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 42 45 32 119 39,667 0,0

49 Ladislav Vaško MCC Košice S2 36 46 42 124 41,333 0,0

50 Vladimír Pravotiak MTGK Brezno S2 32 Ods. 32 32,000 0,0

* - Pravotiak V. odstúpil zo zdravotných dôvodov

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 24 27 26 77 25,667 58,5

2 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 24 26 27 77 25,667 58,5

3 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 29 24 25 78 26,000 57,0

4 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 29 27 23 79 26,333 55,5

5 Michal Maňaska GK Trnava M 30 24 27 81 27,000 52,5

6 Michal Csontos GK Trnava M 27 28 31 86 28,667 45,0

7 Milan Luspaj MTGK Brezno M 27 29 31 87 29,000 43,5

8 Ján Juhos KDG Bratislavamm M 30 32 28 90 30,000 39,0

9 Michal Ištván GK Trnava M 36 30 28 94 31,333 33,0

10 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 31 32 33 96 32,000 30,0

11 Michal Drabčík GK Bankov Košice M 28 34 35 97 32,333 28,5

12 Marek Belko MTGK Brezno M 36 34 40 110 36,667 9,0

pozn.: rozboj o 1.miesto - Zontág Ľ., Kalník J.

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 29 21 26 76 25,333 60,0

2 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 27 26 26 79 26,333 55,5

3 Adrián Obal KDG Bratislavamm S1 25 26 29 80 26,667 54,0

4 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 26 29 27 82 27,333 51,0

5 Zdenko Sučka Relax Park Prešov S1 30 29 25 84 28,000 48,0

6 Slavomír Holický KDG Bratislavamm S1 31 25 30 86 28,667 45,0

7 Ivan Baboľ GK Trnava S1 31 27 29 87 29,000 43,5

8 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 25 33 30 88 29,333 42,0

9 Julián Klein MCC Košice S1 32 29 32 93 31,000 34,5

10 Vladislav Oleár MCC Košice S1 33 36 31 100 33,333 24,0

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Peter Murín GK Bankov Košice S2 25 25 30 80 26,667 54,0

2 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 27 26 29 82 27,333 51,0

3 Jozef Čarný MCC Košice S2 32 29 27 88 29,333 42,0

4 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 33 34 25 92 30,667 36,0

5 Jozef Kudernáč GK Bankov Košice S2 32 31 31 94 31,333 33,0

6 Ján Slivka MCC Košice S2 33 29 34 96 32,000 30,0

7 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 32 37 29 98 32,667 27,0

8 Miroslav Slanina GK Trnava S2 35 34 30 99 33,000 25,5

9 František Drgoň GK Trnava S2 33 35 34 102 34,000 21,0

10 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov S2 30 36 38 104 34,667 18,0

11 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 31 42 35 108 36,000 12,0

12 Ján Ťažký MTGK Brezno S2 42 34 35 111 37,000 7,5

13 Ladislav Vaško MCC Košice S2 36 46 42 124 41,333 0,0

14 Vladimír Pravotiak MTGK Brezno S2 32 Ods. 32 32,000 0,0

* - Pravotiak V. odstúpil zo zdravotných dôvodov

Ženy
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 28 29 28 85 28,333 46,5

2 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice Ž 34 31 31 96 32,000 30,0

3 Veronika Pavlíková 1.MTGC Prievidza Ž 37 36 34 107 35,667 13,5

4 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 42 45 32 119 39,667 0,0

Seniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Jarmila Holická KDG Bratislavamm SŽ 33 26 30 89 29,667 40,5

2 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 30 34 30 94 31,333 33,0

3 Janka Slivková MCC Košice SŽ 35 31 30 96 32,000 30,0

4 Slávka Kloknerová GK Trnava SŽ 27 36 35 98 32,667 27,0

5 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 44 31 30 105 35,000 16,5

6 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 41 30 37 108 36,000 12,0

7 Monika Sučková Relax Park Prešov SŽ 33 38 38 109 36,333 10,5

Juniori
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Adrián Kollár GK Trnava J 25 27 30 82 27,333 51,0

Juniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 33 30 43 106 35,333 15,0

2 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 37 40 41 118 39,333 0,0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1-2 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm 58,5 58,5 3
1-2 Jakub Kalník KDG Bratislavamm 58,5 58,5 3

3 Jaroslav Murín GK Bankov Košice 57,0 57,0 3
4 Lukáš Barylík GK Bankov Košice 55,5 55,5 3
5 Michal Maňaska GK Trnava 52,5 52,5 3
6 Michal Csontos GK Trnava 45,0 45,0 3
7 Milan Luspaj MTGK Brezno 43,5 43,5 3
8 Ján Juhos KDG Bratislavamm 39,0 39,0 3
9 Michal Ištván GK Trnava 33,0 33,0 3

10 Michal Pajbach KDG Bratislavamm 30,0 30,0 3
11 Michal Drabčík GK Bankov Košice 28,5 28,5 3
12 Marek Belko MTGK Brezno 9,0 9,0 3

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) 60,0 60,0 3
2 Milan Pätoprstý GK Trnava 55,5 55,5 3
3 Adrián Obal KDG Bratislavamm 54,0 54,0 3
4 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza 51,0 51,0 3
5 Zdenko Sučka Relax Park Prešov 48,0 48,0 3
6 Slavomír Holický KDG Bratislavamm 45,0 45,0 3
7 Ivan Baboľ GK Trnava 43,5 43,5 3
8 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza 42,0 42,0 3
9 Julián Klein MCC Košice 34,5 34,5 3

10 Vladislav Oleár MCC Košice 24,0 24,0 3

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Peter Murín GK Bankov Košice 54,0 54,0 3
2 Michal Putnoky KDG Bratislavamm 51,0 51,0 3
3 Jozef Čarný MCC Košice 42,0 42,0 3
4 Ivan Tkáč GK Bankov Košice 36,0 36,0 3
5 Jozef Kudernáč GK Bankov Košice 33,0 33,0 3
6 Ján Slivka MCC Košice 30,0 30,0 3
7 Ivan Pätoprstý GK Trnava 27,0 27,0 3
8 Miroslav Slanina GK Trnava 25,5 25,5 3
9 František Drgoň GK Trnava 21,0 21,0 3

10 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov 18,0 18,0 3
11 Pavel Urban Relax Park Prešov 12,0 12,0 3
12 Ján Ťažký MTGK Brezno 7,5 7,5 3

13-14 Ladislav Vaško MCC Košice 0,0 0,0 3
13-14 Vladimír Pravotiak MTGK Brezno 0,0 0,0 3

Ženy
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Elena Kupcová MTGK Brezno 46,5 46,5 3
2 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice 30,0 30,0 3
3 Veronika Pavlíková 1.MTGC Prievidza 13,5 13,5 3
4 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza 0,0 0,0 3

Seniorky
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Jarmila Holická KDG Bratislavamm 40,5 40,5 3
2 Vanda Kupcová MTGK Brezno 33,0 33,0 3
3 Janka Slivková MCC Košice 30,0 30,0 3
4 Slávka Kloknerová GK Trnava 27,0 27,0 3
5 Mária Urbanová Relax Park Prešov 16,5 16,5 3
6 Božena Pätoprstá GK Trnava 12,0 12,0 3
7 Monika Sučková Relax Park Prešov 10,5 10,5 3

Juniori
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Adrián Kollár GK Trnava 51,0 51,0 3

Juniorky
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h --- --- --- --- MSR Spolu Okr.

1 Viktória Pätoprstá GK Trnava 15,0 15,0 3
2 Karin Gažiová MCC Košice 0,0 0,0 3

SLOVENSKÝ POHÁR 2023/2024

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny


